
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1690

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1690

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12050632 119790
0

Баєв Артем Сергійович 52844372 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0190221 Історія та 
археологія

182,732

2 12468057 119790
0

Баришпол Катерина Вікторівна 53497115 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075425 Історія та 
археологія

182,970

1



3 12107389 119790
0

Бєляков Денис Олександрович 53484892 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136393 Історія та 
археологія

194,473

4 12095004 119790
0

Боярин Дмитро Олексійович 53987173 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015749 Історія та 
археологія

190,728

5 12151726 119790
0

Гаркавенко Ілля Сергійович 53859297 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032780 Історія та 
археологія

164,780

6 12018589 119790
0

Двулят Денис Іванович 53979706 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083356 Історія та 
археологія

172,538

7 12396945 119790
0

Єшко Ганна Ігорівна 53982546 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072669 Історія та 
археологія

177,085

8 12526342 119790
0

Звада Анастасія Юріївна 53952848 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061402 Історія та 
археологія

168,793

9 12188942 119790
0

Каменюка Марія Олександрівна 52266679 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0031628 Історія та 
археологія

171,794

10 12363018 119790
0

Кліщ Петро Олександрович 53344572 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177901 Історія та 
археологія

188,053

11 12474263 119790
0

Колєснікова Валерія Ярославівна 53968373 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065918 Історія та 
археологія

175,480

2



12 12703768 119790
0

Колосов Єгор Сергійович 53818772 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105911 Історія та 
археологія

192,333

13 12126364 119790
0

Коротун Дарія Олександрівна 53963188 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127325 Історія та 
археологія

168,793

14 12099364 119790
0

Костенко Ілля Віталійович 53965203 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201598 Історія та 
археологія

163,710

15 12441725 119790
0

Кочубей Ярослав Іванович 54034714 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175681 Історія та 
археологія

188,855

16 12494911 119790
0

Куліш Максим Анатолійович 53879584 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134222 Історія та 
археологія

163,978

17 12544398 119790
0

Лисенко Олег Олегович 53982490 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047367 Історія та 
археологія

177,353

18 12471121 119790
0

Ляльонков Максим Вікторович 53971654 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148565 Історія та 
археологія

165,048

19 12697332 119790
0

Малахова Лілія Олександрівна 53957627 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073423 Історія та 
археологія

163,443

20 12440781 119790
0

Мереуца Даніл Олександрович 53238172 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019871 Історія та 
археологія

173,340

3



21 11909800 119790
0

Мінко Анастасія Олексіївна 53961972 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029233 Історія та 
археологія

162,105

22 12263919 119790
0

62-8511923 Анастасія Станіславівна 54204600 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077524 Історія та 
археологія

153,010

23 11953869 119790
0

62-8465059 Вікторія Олександрівна 53991513 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000705 Історія та 
археологія

162,640

24 12251172 119790
0

Передерій Нікіта Едуардович 53695931 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128162 Історія та 
археологія

165,048

25 12298801 119790
0

Погрібна Анастасія Олексіївна 53544901 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182858 Історія та 
археологія

175,480

26 12087680 119790
0

Різніченко Владислава Володимирівна 53824502 HP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252772 Історія та 
археологія

172,805

27 11944074 119790
0

Романенко Федір Вадимович 53982456 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125695 Історія та 
археологія

175,213

28 12145104 119790
0

Сивоконь Іван Вікторович 53835415 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203983 Історія та 
археологія

169,863

29 12680375 119790
0

62-7031885 Євген Олегович 52018178 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0267572 Історія та 
археологія

164,899

4



30 12517465 119790
0

62-8512767 Олексій Володимирович 54233609 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027796 Історія та 
археологія

179,760

31 12259957 119790
0

Спірідонова Олександра Олександрівна 53805622 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050164 Історія та 
археологія

174,143

32 12386875 119790
0

62-8580031 Артем Володимирович 54095878 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

199,288

33 12163124 119790
0

Ус Руслан Сергійович 53484075 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234202 Історія та 
археологія

180,563

34 12155976 119790
0

Шамрай Андрій Вікторович 53811489 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114344 Історія та 
археологія

198,218

35 12205071 119790
0

Шевелев Єгор Михайлович 53980141 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099288 Історія та 
археологія

174,143

36 12445324 119790
0

Шевченко Єлизавета Юріївна 53986920 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178140 Історія та 
археологія

179,493

37 11874862 119790
0

Щолок Сергій Валерійович 53939147 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132981 Історія та 
археологія

163,443

5


